МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от    16.12.2016                                                      №   33
р.п.Ишня

Об утверждении  Дополнительного
 соглашения к Соглашению о передаче
осуществления полномочий по  решению
вопросов  местного значения от 25.11.2015г.

      В соответствии с п.4. ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь Уставом  сельского поселения Ишня, муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:
      1.Утвердить  дополнительное Соглашение к Соглашению о передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения от 25.11.2015 года, утвержденному решением муниципального Совета сельского поселения Ишня от 26.11.2015г. №24 и решением Думы Ростовского муниципального района от 10.12.2015г.   года № 68.
      2.Опубликовать  решение в газете «Ростовский вестник».
      3.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета
сельского  поселения Ишня                                                       А.В.Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                             Н.С.Савельев

[bookmark: _GoBack]